
UCHWAŁA NR 462/168/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773)  w wykonaniu uchwały Nr 

XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 99.558.561,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 70.759.207,03 zł 

b) wydatki majątkowe  28.799.354,71 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 w ramach działu       

600 "Transport i łączność, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 462/168/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Porozumienia z AR 

801   Oświata i wychowanie 36 400,00 0,00 36 400,00 
 80195  Pozostała działalność 36 400,00 0,00 36 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 906,00 -3 649,19 5 256,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 640,00 -238,33 401,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 854,00 3 887,52 30 741,52 

Razem: 36 400,00 0,00 36 400,00 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Zadania własne 

750   Administracja publiczna 9 604 975,36 0,00 9 604 975,36 
 75020  Starostwa powiatowe 8 958 046,36 0,00 8 958 046,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320 476,36 139 960,00 5 460 436,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 429 854,00 -34 860,00 394 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937 081,00 2 900,00 939 981,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 134 270,00 -38 000,00 96 270,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 72 602,00 -70 000,00 2 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 500,00 -45 000,00 175 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 181 083,20 -13 000,00 168 083,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 597 759,80 76 000,00 1 673 759,80 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 64 420,00 -18 000,00 46 420,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 162 050,00 0,00 162 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 -2 112,00 9 288,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 500,00 -549,75 8 950,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 150,00 2 661,75 143 811,75 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 484 879,00 0,00 484 879,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 670,00 4 166,00 398 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 025,00 717,00 73 742,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 185,00 0,00 5 185,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 268,00 3 268,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 999,00 -5 151,00 3 848,00 

801   Oświata i wychowanie 14 948 823,33 0,00 14 948 823,33 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 161 790,00 0,00 2 161 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 626 809,00 26 000,00 1 652 809,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 240,00 -22 000,00 301 240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 207,00 -4 000,00 35 207,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 8 636,00 32 236,00 
  4260 Zakup energii 125 000,00 -8 000,00 117 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -502,00 2 498,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -740,00 960,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 600,00 -124,00 1 476,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 634,00 730,00 18 364,00 
 80115  Technika 4 649 027,33 26 150,00 4 675 177,33 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 750 191,00 12 000,00 3 762 191,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 809,00 -3 000,00 684 809,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 532,33 1 175,00 15 707,33 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 500,00 11 560,00 79 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 215,00 8 917,00 121 132,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 980,00 -1 175,00 3 805,00 
  4431 Różne opłaty i składki 3 300,00 -387,00 2 913,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 -2 240,00 260,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 000,00 -700,00 5 300,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 506 922,00 -4 000,00 502 922,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 909,00 -2 500,00 422 409,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 013,00 -1 500,00 80 513,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 872 566,00 8 850,00 5 881 416,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 22 048,00 -4 000,00 18 048,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 646 156,00 -28 400,00 4 617 756,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850 259,00 -25 000,00 825 259,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 225,00 268,00 39 493,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 125,00 38 400,00 41 525,00 
  4260 Zakup energii 204 459,00 21 037,00 225 496,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 090,00 8 345,00 101 435,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 584,00 655,00 8 239,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 420,00 -355,00 1 065,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 200,00 -900,00 2 300,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 122 861,00 15 000,00 1 137 861,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 223,00 19 500,00 946 723,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 611,00 -2 500,00 173 111,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 027,00 -2 000,00 18 027,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 529 869,00 -5 000,00 524 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 695,00 -3 500,00 442 195,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 174,00 -1 500,00 82 674,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 666,00 -24 482,00 8 184,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 866,00 -8 866,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -7 950,00 1 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 12 300,00 -5 666,00 6 634,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

73 122,00 -16 518,00 56 604,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 214,00 -16 474,00 54 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 670,00 -39,00 1 631,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 238,00 -5,00 233,00 
852   Pomoc społeczna 44 274,00 0,00 44 274,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 44 274,00 0,00 44 274,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 200,00 200,00 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 44 274,00 -200,00 44 074,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 492 898,00 0,00 1 492 898,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 489 925,00 973,00 1 490 898,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 350,00 25 500,00 720 850,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 072,00 -2 785,00 51 287,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 902,00 -9 000,00 119 902,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 164,00 -11 000,00 6 164,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 -10 000,00 58 700,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 27 923,00 257 923,00 
  4270 Zakup usług remontowych 215 647,00 -1 172,00 214 475,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 090,00 -16 000,00 59 090,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -2 493,00 2 507,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 973,00 -973,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 773,00 -773,00 2 000,00 
Razem: 26 090 970,69 0,00 26 090 970,69 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 242 774,00 0,00 1 242 774,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 242 774,00 0,00 1 242 774,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 221 869,00 11 346,00 233 215,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 86 036,00 2 000,00 88 036,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 294 251,00 -14 485,00 279 766,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 285 144,00 -8 126,00 277 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 512,00 981,00 17 493,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 025,00 24,00 1 049,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 700,00 18 707,00 215 407,00 
  4260 Zakup energii 66 737,00 -4 496,00 62 241,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 061,00 24 939,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -3 558,00 16 442,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 2 650,00 21 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -3 982,00 6 018,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 39 510,00 0,00 39 510,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 39 510,00 0,00 39 510,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 230,00 -4 280,00 4 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 280,00 4 280,00 34 560,00 

Razem: 1 282 284,00 0,00 1 282 284,00 
OGÓŁEM: 99 558 561,74 0,00 99 558 561,74 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w planie wydatków budżetu powiatu w nastepujących pozycjach: 

1) w rozdziale 80195 przenosi się środu w planie finansowym Poradni Psychologiczno Pedagogicznej 

na realizację zadania " Za życiem", 

2) w rozdziałach 75020 i 75075 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego 

z przeznaczeniem na realizację bieżących zobowiązań, 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 3



3) w rozdziale 75085 przenosi się środki z planu finansowego Bursy Szkolnej w wysokości 

5.779,00 zł do planu finansowego Zespołu Szkół Nr 1 kwotę 5.270,00 oraz do planu finansowego 

Liceum Ogólnokształcącego kwotę 509,00 zł. 

4) w działach 801 i 854 przenosi się środki w planach finansowych szkół i placówek oświatowych na 

bieżącą realizację zobowiązań związanych z  ich funkcjonowaniem, 

5) w rozdziale 85218 przenosi się środki w planie finansowym PCPR, 

6) w rozdziale 75411 przenosi się środki w planie finansowym Komendy Powiatowej PSP, 

7) w rozdziale 75515 przenosi się środki w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego.

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 462/168/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 024 201,22 0,00 25 024 201,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 574 201,22 0,00 24 574 201,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 354 201,22 0,00 24 354 201,22 

   Budowa drogi powiatowej nr 2620W na odcinku Godlewo-Baćki - 
Granica województwa 440 000,00 0,00 440 000,00 

   
Droga powiatowa nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek Wielki - 
Gąsiorowo na odcinku Zaręby Kościelne - do torów kolejowych w m. 
Uścianek Wielki 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Droga powiatowa nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki na 
odcinku Uścianek Wielki - Pułazie - Pętkowo Wielkie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Droga powiatowa nr 2647W Dybki - Choiny 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 
w Ostrowi Mazowieckiej na ul. Stanisława Duboisa na drodze nr 2655W 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych 
w Starym Kaczkowie na drodze nr 2657W 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych 
w Ugniewie na ul. Mazowieckiej i Słonecznej na drogach nr 2655W i 
260628W 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - 
Kowalówka - Stara Ruskołęka - Andrzejewo wraz z obiektami 
inżynierskimi 

10 000,00 20 000,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - 
Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-Grzymki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - 
Stara Ruskołęka 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - 
Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką i budową mostu 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki 
Wielkie - Jabłonowo-Klacze 4 262 694,55 0,00 4 262 694,55 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń - Treblinka 10 146 779,67 0,00 10 146 779,67 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń - Treblinka 
- poza zakresem dofinansowania 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare 
Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 694 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

   Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Gumowo wraz z dojazdami 
w ciągu drogi powiatowej nr 2632W 80 000,00 0,00 80 000,00 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 1



   Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Stare Kaczkowo wraz z 
przebudową drogi powiatowej nr 2657W w zakresie dojazdów do mostu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - 
Stara Ruskołęka 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie - 
Zuzela 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+370 
wraz z budową ronda w km 13+900 oraz rozbudowa mostu wraz z 
dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455 
wraz z budową ronda w km 13+916,82 oraz rozbudowa mostu wraz z 
dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany  w ciągu drogi 
powiatowej nr 2612W 

2 218 800,00 0,00 2 218 800,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W w zakresie budowy zatok 
autobusowych w miejscowości Chmielewo 70 000,00 - 50 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy - 
Mianowo 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2614W w m. Kępiste Borowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W Zaręby Kościelne - Uścianek 
Wielki - Gąsiorowo 124 500,00 0,00 124 500,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W na odcinku Kamieńczyk-
Ryciorki - Białe-Szczepanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Lubotyń Kolonia - 
Stary Lubotyń 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2635W Małkinia Górna - Kańkowo 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury - Koziki  2 190 100,00 0,00 2 190 100,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Nagoszewka Druga - Fidury - 
Koziki  0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - Jarząbka - 
Wisniewo - Dybki  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W Zaręby Kościelne - Kietlanka 
i 2657W Niemiry - Zaręby Kościelne 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych nr 4401W i 2645W w m. Wąsewo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa mostu w miejscowości Stara Ruskołęka w ciągu drogi 
powiatowej nr 2607W 1 201 327,00 30 000,00 1 231 327,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Zakup głowicy do kosiarki 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Zakup rębaka do gałęzi 83 000,00 0,00 83 000,00 
   Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 0,00 0,00 0,00 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 2



   Zakup wraz z dostawą samochodu osobowego 100 000,00 0,00 100 000,00 
 60095  Pozostała działalność 450 000,00 0,00 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego  w ciągu drogi powiatowej nr 2655W 
w m. Ugniewo  405 000,00 0,00 405 000,00 

   Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2620W w m. 
Boguty-Pianki 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2655W w m. Andrzejewo w zakresie 
budowy chodnika 45 000,00 0,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 18 153,49 0,00 18 153,49 
 71095  Pozostała działalność 18 153,49 0,00 18 153,49 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

18 153,49 0,00 18 153,49 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI) 

18 153,49 0,00 18 153,49 

750   Administracja publiczna 42 000,00 0,00 42 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 42 000,00 0,00 42 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 
   Zakup serwera wraz z licencją i oprogramowaniem 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja na umowę partnerską z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   KPP Ostrów Mazowiecka - budowa nowej siedziby I etap: 
dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 441 000,00 0,00 441 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Specjalnych w Starym 
Lubiejewie 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 0,00 366 000,00 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 3



   
Zakup autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), na potrzeby 
Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 

366 000,00 0,00 366 000,00 

 80115  Technika 729 000,00 0,00 729 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 000,00 0,00 729 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
przy Zespole Szkół nr 2 - etap I 99 000,00 0,00 99 000,00 

   Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa łazienek na I i II piętrze w ZS Małkinia Górna 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Rozbiórka i budowa ogrodzenia wraz z zagospodarowanie terenu wokół 
budynku ZS nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej wewnątrz i na zewnątrz budynku Zespołu 
Szkół w Malkini Górnej 380 000,00 0,00 380 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 367 000,00 0,00 2 367 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

   Dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na zakup aparatu USG 
dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na zakup 
echokardiografu 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku „C” Szpitala 
Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrowi Mazowieckiej 
na potrzeby nowoczesnej, reprezentacyjnej i funkcjonalnej rejestracji, 
stanowiącej podstawę prawidłowej organizacji pracy poradni 
specjalistycznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów osobowych/szpitalnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   Zakup i instalacje urządzeń niezbędnych do zapewnienia cyfrowej 
łączności radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów ratunkowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 158 000,00 0,00 158 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158 000,00 0,00 158 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Zespole Szkół Nr 2 
w Ostrowi Mazowieckiej 158 000,00 0,00 158 000,00 

Razem 28 799 354,71 0,00 28 799 354,71 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 4



Finansowanie wydatków majątkowych: 

1) Fundusz Dróg Samorządowych w wysokości 9.240.000,98 zł na zadania: 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa-Pieńki Wielkie -Jabłonowo-Klacze w wysokości 2.742.694,55 zł. 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń-Treblinka w wysokości 6.497.306,43 zł. 

2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych z I tury w 2020 r. w wysokości 1.937.663,26 zł na zadania: 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa – Pieńki Wielkie- Jabłonowo- Klacze w wysokości 497.663,26 zł. 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń-Treblinka w wysokości 1.440.000,00 zł. 

3) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych z II tury w 2020r. w wysokości 4.200.000,00 zł. na zadania: 

dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na realizację zadania pn.”Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku „C” Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrowi Mazowieckiej na potrzeby nowoczesnej, reprezentacyjnej i funkcjonalnej rejestracji, 

stanowiącej podstawę prawidłowej organizacji pracy poradni specjalistycznych” 500.000,00 zł - dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na 

realizację zadania pn. „Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów osobowych/szpitalnych” 1.200.000,00 zł. 

- realizację inwestycji pn" Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok – Stare Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 694" w wysokości 2.500.000,00 zł, 

3) pomoc finansowa od gmin w wysokości 7.762.610,00 zł, 

4) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 229.160,00 zł, 

5) dochody własne w wysokości 2.077.180,95 zł. 

6) dochody ze sprzedaży składników majątkowych 11.600,00 zł, 

7) dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 17.000,00 zł. 

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 5



8) środki z rezerwy ogólnej , o której mowa w art.26 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( 

Dz. U. z 2021 r. poz.38 z późn.zm.), z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej w wysokości 571.327,00 zł. 

9) dotacja z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021 w wysokości 102.000,00 zł. 

10) dotacja z Samorządu Województwa Mazowieckiego (  tzw. FOGR) w wysokości 180.000,00 zł. 

11) wolne środki , o których mowa w art.217 ust2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.470.812,52 zł.

Id: A262F3AC-793A-4BE1-B367-2BD86C9C90EA. Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11


		2021-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




